
UCHWAŁA Nr XXVIII/186/05 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 25 kwietnia 2005 roku 
 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miejska w 
Myszyńcu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się składy osobowe następujących komisji stałych Rady:  
1. Komisja Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Budżetu i Finansów: 

1. Ceberek Stanisław 
2. Świtaj Sławomir 
3. Bednarczyk Stanisław 
4. Cymek Jerzy 
5. Grudziądz Stanisław 
6. Kolimaga Stanisław 
7. Żywica Edward 
8. Kiernozek Stanisław 
9. Jachimczyk Stanisław 
10.  Prusaczyk  Jan 
11.  Dąbrowski Józef 
12.  Ropiak Bogdan 
13.  Andrzejczyk Adam 
14.  Kulas Mieczysław 

 
 
2. Komisja Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Zaopatrzenia, Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Środowiska: 

1. Grudziądz Stanisław 
2. Kiernozek Stanisław 
3. Bednarczyk Stanisław 
4. Kolimaga Stanisław 
5. Dąbrowski Józef 
6. Kulas Mieczysław 
 

 

 



3. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Młodzieży i Spraw Socjalnych: 
1. Świtaj Sławomir 
2. Ceberek Stanisław 
3. Prusaczyk Jan Stanisław 
4. Wiśniewska Urszula 
5. Andrzejczyk Adam 
6. Cymek Jerzy 
7. Jachimczyk Stanisław 

  
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XIX/125/04 Rady Gminy Myszyniec z dnia 28 kwietnia 
2004 roku w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych rady gminy. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                         
                                                                                      Adam Andrzejczyk 
 
 
 

 


